augmenlum sive mulliplicum, ut liac

promplà et parala pecunia cuicumque

necessitati buius noslrae almae Urbis,

ciusqne dislriclus, et praecipue tempore

slerililalis aul penuriae, a quibus sub-

dilos nostros divina clemenlia immimcs

cnslodial, opportune subveniri ac prò-

videri possi l.

S 11. Circa vero rracmissorum et siaiuiiar.oi
"^

. .

' ... praedicU Coo-

omninm a nobis slalnlorum el disposi- eregaiio bis m
men^e liabea-

lorum plenam execulioncm el inlegrumiur.

adimplenicnluni, camdcni Congregalio-

neiii praclaloruiii alioninique ut supra

a nobis nominalorum ci depulalorum

scdnlo incumbere el invigilare iubemus.

Quam Congregalionem bis in mense su-

perius liaberi mandavimus nt crebiori-

bus congressibus meliiis celeriusque lam

regimini oecononiico annonae quam

politico agrariae artis consulalnr in

ulriiisque beneficium et increraenlum,

audiendo, si qui fieni, mercalorum pi-

storumque recursus, iisque opporlunis

delerminalionibus providendo, mercatu-

ram, vendilionem el pretium Irilici, tam

Agri Romani et dislriclus eius, quam

lolius nostri dominii, curando el mode-

rando, ac demum super observantià

omnium el singulorum in hoc nostro

motuproprio conlentorum ac praece-

ptonim solerler invigilando alque insi-

stendo.

8 12. Praecipiinus eliam Congrega- Facouat»»

lioni et depulalis praediclis, el eorum'--»'"''-'|j'n'">-^«'_

sinculis, ut praesenles nostras lilleras, qi»""' pr»edi-
o ^ r cloruro.

inque eis contenta quaecurnque, obser-

vent el exequanlur, ac firmiler el invio-

labiliter execulioni mandari et obser-

vari faciant ab universis et singulis per-

sonis lam ecclesiaslicis, saecularibus et

rcgularibus
,
quam laicis, cuiuscumque

slatu.':, gradus, ordinis et condilionis

existanl, danles nos eidem Congregalioni

in praemissis el circa ea plenam et

omnimodam atque eam quam nos ipsi
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habemiis facullatem et polestalem de-

clarandi el decidendi qnidqiiid in prae-

senli noslro molnpioprio opus esse vi-

debiliir , necnon quaecumqiic edicla scu

Laiiniiiicnla , etiam poenalia, qiiae ' prò

praemissoi'iim observalione el oxeciUio-

ne necessaria el oppoiluna fuerinl, fa-

ciendi el piiblicandi.

(:i..uuia8 S 13. Haec omnia fieri el servavi sla-

Inimiis, non obslanlibiis qiiibnscumqiie

constiliilionibiis et ordinationibns apo-

stolicis, etiam speciali noia dignis, buie

noslrae constiUilioni qiiomodolibel for-

lasse adversanlibus, eàqiie praeserlim,

qualenns opus sii, quam felicis recor-